
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2019

N° do Processo: 139

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2019 14:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada prestação de
serviço de sonorização e iluminação nos dias 15 e 16 de novembro de 2019, em comemoração ao 81º
aniversário de Fundação de Águas de Lindoia, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 14h 00min
até as 14h e 30min do dia 25/10/2019. Sessão de abertura: a partir das 14h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 15/10/2019 até 24/10/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada prestação de
serviço de sonorização e iluminação nos dias 15 e 16 de novembro de 2019, em comemoração ao 81º
aniversário de Fundação de Águas de Lindoia, conforme anexo I do Edital. Encerramento
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 14h 00min
até as 14h e 30min do dia 25/10/2019. Sessão de abertura: a partir das 14h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 15/10/2019 até 24/10/2019.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/ppregao-presencial-nordm-0862019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-prestacao-de-servico-de-sonorizacao-e-iluminacao-nos-dias-15-e-16-de-novembro-de-2019-em-comemoracao-ao-81ordm-aniversario-de-fundacao-de-aguas-de-lindoia-conforme-anexo-i-do-edital-encerramento-credenciamen/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2019 00:00:00 CONTRATO MATHEUS Baixar

30/10/2019 00:00:00 CONTRATO DENER Baixar

25/10/2019 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

15/10/2019 00:00:00 RIDER - 3 Baixar

15/10/2019 00:00:00 RIDER - 2 Baixar

15/10/2019 00:00:00 RIDER - 1 Baixar

15/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4d7b80369f03b7349249133d07db737.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e76bcb04ef9303a4104c327ffe7003.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e34344de340f0fd6c94015a78ca3c89.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fc8f4c6235c1111b80b6be60efd1090.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d88c5ca9a6b1beaacd8931215b8628c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05aafad28114ddeecd5db29217da90c6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e50b0542a2db0bce1d8a9cf372d77cc6.pdf

